In nomine Domini. Amen. 

Cunctis ubique pateat evidenter et sit notwn, quod anno a Nativitate 
eiusdem D.ni N.ri Jesu Christi millesimo septingentesimo septimo, Indie
tione XV, die vero vigesima tertia mensis Decembris, Pontificatus autem 
S.smi in Christo Patris et D.ni N.ri D.ni Clementis Divina providentia Pa
pae XI, anno eius VIII. Ego, Notarius Publicus infrascriptus, vidi, legi et 
diligenter inspexi quasdam Litteras Apostolicas sub plumbo, ut moris est, 
expeditas, sanas siquidem et integras, non vitiatas nec cancellatas, sed om
ni prorsus vitio et suspicione carentes, tenoris sequentis, videlicet: 
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Clemens Episcopus, Servus Servorum Dei 

Dilectis Filiis Magistro Carolo Marino in utraque Signatura Nostra Re
fer endario ac Nostro et Sedis Apostolicae Nuncio in Regno Poloniae com
moranti , et Officiali Venerabilis Fratris N.ri Episcopi Chelmensis5°8, salu
tem et Apostolicam benedictionem . 

Summi dispositione Rectoris ad regimen Universalis Ecclesiae assumpti 
curis angimur assiduis et continua mediatione pulsamur, ut opem et ope
ram, quantum Nobis ex alto conceditur, efficaces impendamus, quod orbis 
Ecclesiae et Monasteria universa Pastorum regi[43v]minibus destituta per 
N .rae providentiae ministerium viris committantur idoneis , qui sciant, ve
lint et valeant Ecclesias et Monasteria ipsa eis commissa feliciter regere et 
salubriter gubernare. 

Cum itaque, sicut accepimus, Monasterium Koprziwnicense, Cistercien
sium Oridinis, Cracoviensis Dioecesis, ad quod, dum illud pro tempore va
cat, electio personae idoneae dicti Ordinis expresse professae ad pro tem
pore existentes Conventum et monachos dicti Monasterii spectat et pertinet, 
et cui quondam Andreas Antonius Krzesimowski, ipsius Monasterii Abbas, 
dum viveret praesidebat, per obitum d . Andreae Antonii Abbatis, qui extra 
Romanam Curiam de mense Novembris Anni Domini 1703 debitum naturae 
persolvit, Abbatis regimine destitutum existat ad praesens, et tempus ad 
eligendum praefixum, nulla saltem canonica electione per Conventum et 
Monachos praefatos facta, cassum existat et propterea d. Monasterii collatio 
ad Nos et Sedem Apostolicam legitime devoluta existat, Nos, cupientes 
eidem Monasterio, ne illud longe vacationis exponatur incommodis, de per
sona secundum cor N.rum utili et idonea, per quam circumspecte regi et sa
lubriter dirigi valeat, providere, ac sperantes, quod dilectus Filius Alexan
der Martinus Kossowski, qui, ut asserit, in Sacro Presbyteratus Ordine con
stitutus et ipsum Ordinem expresse professus, dictique Monasterii Prior 
Claustralis amovibilis existit, et de cuius r eligionis zelo, vitae mundicia, mo
rum, honestate, aliisque probitatis et virtutum donis apud Nos fide digna 
testimonia perhibentur, eidem Monasterio esse poterit plurimum utilis ac 
etiam fructuosus, ipsumque Alexandrum Martinum a quibusvis excommu
nicationis, suspensionis et interdicti aliisque ecclesiasticis sententiis, censu
ris et poenis, a iure vel ab homine quavis occasione vel causa latis, si quibus 
quomodolibet innodatus existit, ad effectum praesentium tantum conse
quendum harum serie absolventes et absolutum fore censentes, Discretioni 
V.rae per Apostolica scripta mandamus , quatenus Vos, vel duo aut unus Ve
strum, dicto Monasterio, de quo consistorialiter disponi non consuevit, et 
cuius et illi forsan annexorum fructus, r editus et proventus 24 ducatorum 
auri de Camera, secundum communem extimationem, valorem annuum, ut 
dictus Alexander Martinus etiam asserit, non excedunt, sive ut praefertur,